

Due Hospitality ApS
CVR-nr. 34225249
Gammel Kongevej 35
1610 København V

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.10.2016

Dirigent

Navn: Peter Lund Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Due Hospitality ApS
Gammel Kongevej 35
1610 København V

CVR-nr.: 34225249

Stiftet: 09.02.2012

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Thore Engraf
Peter Lund Hansen
Kim Due Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i rejse- og eventsarrangementer i indland og udland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 41 t.kr., der af ledelsen vurderes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		317.670	893.460
Personaleomkostninger	1	<u>(367.128)</u>	<u>(1.035.033)</u>
Driftsresultat		(49.458)	(141.573)
Andre finansielle indtægter		1.808	16.271
Andre finansielle omkostninger		<u>(413)</u>	<u>(3.389)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(48.063)	(128.691)
Skat af ordinært resultat	2	<u>7.478</u>	<u>21.903</u>
Årets resultat		<u>(40.585)</u>	<u>(106.788)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(40.585)</u>	<u>(106.788)</u>
		<u>(40.585)</u>	<u>(106.788)</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		236.041	1.117.818
Udskudt skat	3	33.628	26.150
Andre tilgodehavender		146.002	0
Tilgodehavende selskabsskat		27.740	0
Periodeafgrænsningsposter		3.184	1.017.196
Tilgodehavender		<u>446.595</u>	<u>2.161.164</u>
Likvide beholdninger		<u>274.435</u>	<u>644.116</u>
Omsætningsaktiver		<u>721.030</u>	<u>2.805.280</u>
Aktiver		<u><u>721.030</u></u>	<u><u>2.805.280</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>113.620</u>	<u>154.205</u>
Egenkapital		<u>193.620</u>	<u>234.205</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		144.740	1.816.103
Leverandører af varer og tjenesteydelser		326.933	127.204
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	296.707
Skyldig selskabsskat		0	67.774
Anden gæld		48.697	263.287
Periodeafgrænsningsposter		<u>7.040</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>527.410</u>	<u>2.571.075</u>
Gældsforpligtelser		<u>527.410</u>	<u>2.571.075</u>
Passiver		<u><u>721.030</u></u>	<u><u>2.805.280</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	154.205	234.205
Årets resultat	0	(40.585)	(40.585)
Egenkapital ultimo	80.000	113.620	193.620

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	367.128	1.035.033
	<u>367.128</u>	<u>1.035.033</u>

Gager og løn består af administrationshonorar.

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(9.148)	(26.150)
Regulering vedrørende tidligere år	0	4.247
Effekt af ændrede skattesatser	1.670	0
	<u>(7.478)</u>	<u>(21.903)</u>

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
3. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	33.628	26.150
	<u>33.628</u>	<u>26.150</u>

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012</u> kr.
4. Virksomhedskapital				
Bevægelser i virksomhedskapitalen				
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000	80.000	0
Kapitalforhøjelse	0	0	0	80.000
Virksomhedskapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>